
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  

Министерства здравоохранения Российской Федерации  
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 
П Р И К А З 

 
17.08.2021 № 1382-С 

 
г. Екатеринбург 

 
О зачислении в число обучающихся 1-го курса  

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 
(обучение за счет средств федерального бюджета) 

 
На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от 

17.08.2021), Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 
 
приказываю:  
 

зачислить с 01.09.2021 в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО 
УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших 
вступительные испытания и конкурсный отбор, подавших согласие на 
зачисление, для обучения за счет средств федерального бюджета: 

 
§ 1 

Факультет психолого-социальной работы и высшего сестринского 
образования 

по специальности «39.03.02 Социальная работа» 
(заочная форма обучения, 4 года 6 месяцев) 

 
№ ФИО Сумма баллов 
1 Гололобова Кристина Сергеевна 278 
2 Полуяхтова Анастасия Алексеевна 273 
3 Лагунова Ксения Анатольевна 240 
4 Щапова Александра Валерьевна 230 
5 Игнатьева Дарья Владимировна 222 
6 Чистополова Екатерина Андреевна 205 
7 Гладышева Анастасия Александровна 200 
8 Крюкова Ольга Александровна 196 
9 Слёзкина Светлана Александровна 171 
10 Ветошкина Маргарита Николаевна 161 

 
 
Ректор О.П. Ковтун 
 


	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет

